Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje, makineri dhe pjesë këmbimi per 

makineritë e impjantit të Bovillës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Paisje të ndryshme transporti dhe 

pjesë këmbimi 34900000-6 

6. Fondi limit: 5.969.319 (pese milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind e 

nentembedhjete ) leke pa TVSH. 

Mbështetur në planin e biznesit të shoqërisë UKT sh.a. si dhe në projekt buxhetin me Nr.11451/1 

Prot., datë 27.08.2025 miratuar me vendim të Asamblesë së Aksionerëve. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: